PRODUCT CATALOG
SUEHIRO SEIKO.CO,.LTD
2024
抜群の強靱性と耐久性を誇るプロフェショナルバー
INTRODUCTION
最高品質の材質
耐摩耗性と耐衝撃性に優れた最
高級特殊鋼（SKS-51）を使用

４０８ FK ４
品番
品番の読み方
バーの種類
HT : ソリッドハードノーズバー　　　　　　　                HK : 軽量ソリッドハードノーズバー
FV : 先端交換式ソリッドスタンダードガイドバー     　　  FK：軽量先端交換式ソリッドスタンダード
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガイドバー
SR：先端交換式ソリッドスリムガイドバー    　　　　     SK：軽量先端交換式ソリッドスリムガイドバー
ZR：先端交換式ソリッドスーパースリムガイドバー          ZK：軽量先端交換式ソリッドスーパースリム
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ガイドバー
                                                                                XK：軽量先端交換式スーパースリムガイドバー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1/4ピッチ）
WL：６リベットタイプ スタンダードバー
SL：4リベットタイプ スリムバー（.325)
ML：4リベットタイプ スリムバー（3/8LP,1/4)              MC：軽量4リベットタイプ スリムバー
                                                                                       (3/8LP,1/4)
                                                                                EL：4リベットタイプ スーパースリムバー
BL,FL,QL：1リベットタイプバー　　　　　　　　　　　  CL ：軽量１リベットタイプバー
ピッチ
0 = 全てのピッチが利用可
1= 1/4 ピッチ
2= .325 ピッチ
3 = 3/8 ロープロ
4 = 3/8 ピッチ
5 = .404 ピッチ
-17-
GUIDE BARS
マウント別適応表
共立